

Wizyta Ks.Bpa Kazimierza Gurdy w naszej szkole

Wpisany przez Administrator

czwartek, 17 października 2019 13:05 - Poprawiony czwartek, 24 października 2019 11:59

11 października 2019 r. gościliśmy w naszej szkole Księdza Biskupa Kazimierza Gurde, któremu towarzyszyli ks. proboszcz Kazimierz Momont oraz ks. dr Leszek Borysiuk.

Ten dzień był dla nas wszystkich bardzo szczególny i uroczysty. O godz.13.00 przybyłych gości powitał dyrektor szkoły, pan Tadeusz Pacek.

W pierwszym etapie wizyty Jego Ekscelencja spotkał się z przedszkolakami oraz ich wychowawczyniami w Oddziale Przedszkolnym. Dzieci powitały Księdza Biskupa piosenką „Oto jest dzień” i wierszykiem napisanym specjalnie na tą okazję. Ksiądz Biskup rozmawiał z dziećmi i nauczycielkami, a po wspólnej modlitwie wszystkich pobłogosławił. Każdy był pod wrażeniem życzliwości i serdeczności tak wspaniałego Pasterza naszej Diecezji Siedleckiej. Ten dzień, który dał nam Pan był piękny, bardzo ważny i na pewno pozostanie w pamięci naszych przedszkolaków, ich wychowawczyń i pracowników oddziałów przedszkolnych.

Spółeczność szkolna na wejście zaśpiewała pieśń pt. "Bądź pozdrowiony, gościu nasz". Słowa powitania wygłosił dyrektor szkoły, a uczniowie kl. VII, Wiktoria Mazek i Kacper Cholewiński, wręczyli Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi kwiaty. W swoim krótkim wystąpieniu dyrektor podkreślił wagę tego spotkania dla naszej placówki, dla której fundamentalne znaczenie ma wychowanie w duchu wartości chrześcijańskich, a mottem są słowa Patrona Szkoły –Kardynała Stefana Wyszyńskiego: „Z drobiazgów życiowych, wykonanych wielkim sercem powstaje wielkość człowieka”.

Spotkanie uświetnił wzruszający i refleksyjny występ artystyczny przygotowany przez uczniów kl. V pod kierunkiem pani Patrycji Miętus, pani Emilii Krumin oraz pana Witolda Jałochy. Montaż słowno-muzyczny pt. „Wstańcie, chodźmy!” związany z XIX Dniem Papieskim był doskonałą okazją do przypomnienia najważniejszych wydarzeń z życia Karola Wojtyły - św. Jana Pawła II. Głębokie, pobudzające do refleksji słowa młodych artystów, przeplatane były pięknymi pieśniami.

Występ uczniów kl. V został nagrodzony głośnymi brawami. Dyrektor serdecznie podziękował piątklasistom oraz nauczycielom za przygotowanie przedstawienia, a następnie oddał głos naszemu dostojnemu gościowi, który skierował do młodzieży bardzo ciepłe słowa; słowa wsparcia i radosnego przesłania Słowa Bożego. Na zakończenie spotkania była wspólna modlitwa, po której Ksiądz Biskup udzielił wszystkim pasterskiego błogosławieństwa. Bardzo

Wizyta Ks.Bpa Kazimierza Gurdy w naszej szkole

Wpisany przez Administrator

czwartek, 17 października 2019 13:05 - Poprawiony czwartek, 24 października 2019 11:59

miłym akcentem było pamiątkowe zdjęcia uczniów i nauczycieli z zaproszonymi gośćmi. Był to również dobry moment na indywidualne rozmowy Biskupa z dziećmi.

Następnie Ksiądz Biskup zwiedził szkołę, dokonał pamiątkowego wpisu do szkolnej kroniki oraz spotkał się z nauczycielami, a także pracownikami administracji i obsługi.

Była to dla nas niezwykła wizyta. Cieszymy się z tych wspólnych chwil, życzymy Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi wielu Łask Bożych w pracy duszpasterskiej oraz zapraszamy ponownie do Gołłowa.

Fotorelacja:

{gallery}15biskup19{/gallery}